
Proponowany porządek obrad III sesji Rady Miejskiej w Pakości : 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu obrad II sesji Rady Miejskiej w Pakości. 

5. Informacja o działalności Burmistrza Pakości.  

6. Interpelacje i zapytania radnych.  

7. Wnioski i zapytania przedstawicieli rad sołeckich. 

8. Zapoznanie się z informacją na temat sytuacji zdrowotnej mieszkańców Gminy 

Pakość, 

- wystąpienie Dyrektor NZOZ "MEDICUS " p. Jacka Gaja, 

- dyskusja. 

9. Zapoznanie się z informacją na temat bezpieczeństwa i porządku publicznego 

na terenie miasta i gminy Pakość za 2023 rok, 

- wystąpienie przedstawiciela Komisariatu Policji w Pakości asp. Karola 

Furyka,  

- dyskusja. 

10. Zapoznanie się z informacją na temat przygotowania Gminy Pakość na 

wypadek klęsk żywiołowych i wojennych, zwłaszcza systemu informowania 

mieszkańców  miasta i gminy Pakość o zagrożeniach, 

- wystąpienie Głównego specjalisty ds. obrony cywilnej i zarządzania   

kryzysowego p. Andrzeja Idziaszka, 

- dyskusja. 

11. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Pakość za 2023 rok, 

a) wystąpienie Burmistrza Pakości p. Michała Siembab, 

      - debata, 

b) rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie 

udzielenia Burmistrzowi Pakości wotum zaufania, 

- dyskusja, 

- podjęcie uchwały. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie 

rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Pakość za 2023 rok, 

- wystąpienie Skarbnika Gminy p. Sławomira Majchrzaka i przedstawienie 

uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Bydgoszczy w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Burmistrza 

Pakości sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Pakość za 2023 rok, 

- dyskusja, 

- podjęcie uchwały. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Pakości z tytułu wykonania budżetu Gminy Pakość 

za 2023 rok, 

- wystąpienie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej p. Radosława 

Siekierki i przedstawienie opinii i wniosku komisji do sprawozdania z 

wykonania budżetu Gminy Pakość za rok 2023,  



- wystąpienie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pakości p. Franciszka 

Kochanowskiego i przedstawienie uchwały Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy dotyczącej wyrażenia 

opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Pakości, 

- dyskusja, 

- podjęcie uchwały. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2024 r.,  

- wystąpienie Skarbnika Gminy p. Sławomira Majchrzaka, 

- dyskusja,  

- podjęcie uchwały. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie dopłaty 

dla jednej z taryfowych grup odbiorców usług, 

- wystąpienie Sekretarza Gminy p. Joanny Zemełka, 

- dyskusja,  

- podjęcie uchwały. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości zmieniającej uchwałę  

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia przez Gminę Pakość do tworzonego 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Czarnoziem na Soli oraz udzielenia 

pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy w tym Stowarzyszeniu, 

- wystąpienie Sekretarza Gminy p. Joanny Zemełka, 

- dyskusja,  
- podjęcie uchwały. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie określenia 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Pakość, 

- wystąpienie Sekretarza Gminy p. Joanny Zemełka, 

-  dyskusja,  

- podjęcie uchwały. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Pakość oraz trybu 

postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania, 

- wystąpienie Sekretarza Gminy p. Joanny Zemełka, 

- dyskusja, 

- podjęcie uchwały. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie  przyjęcia 

Gminnego programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób 

doznających przemocy domowej na lata 2024-2027, 

- wystąpienie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pakości  

p. Katarzyny Kurowskiej, 

- dyskusja, 

- podjęcie uchwały. 



20. Zapoznanie się z informacją na temat działalności Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Pakości oraz Oceną zasobów pomocy społecznej dla Gminy Pakość za rok 

2023, 

- wystąpienie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pakości  

p. Katarzyny Kurowskiej, 

- dyskusja.  

21. Zapoznanie się z Raportem z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

dla Gminy Pakość w 2023 roku,  

- wystąpienie Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Sportu  

p. Michała Krusińskiego,  

           - dyskusja. 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie  

rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Pakości,    

- wystąpienie Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

p. Jerzego Joachimiaka, 

- dyskusja, 

- podjęcie uchwały. 

23. Wolne wnioski i informacje bieżące. 

24. Zamknięcie sesji. 
 


